Prefeitura de

Tamboril

j

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria dé Saúde do Município de Tamboril, a Sra. Cícera
Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°
041/2022/PE - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: MED-DONTO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - inscrito no CNPJ 69.366.326/0001-33,
classificada para os LOTES 01 e 03 com o valor global de R$ 30.081,80 (Trinta mil e oitenta
e um reais e oitenta centavos); J & G PHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ 05.283.263/0001-79, classificada para os
LOTES 02, 07, 08 e 09 com o valor global de R$ 182.504,19 (cento e oitenta dois mil e
quinhentos e quatro reais e dezenove centavos); ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ 42.017.679/0001-71 classificada para
os LOTES 04, 05 e 06 com o valor global de R$ 302.931,15 (Trezentos e dois mil e
novecentos e trinta um reais e quinze centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 08 de julho de 2022.

Cícera Erica 1  asci ento Santana
Secretária Muni pai da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br